BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC YERSIN ĐÀ LẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM THI

   Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

Tôi tên là: ___________________________________ MSSV: ______________________

Sinh ngày: ___________________________________ Nơi sinh: ____________________

Hiện là sinh viên ngành:  _______________________ Khoa (đang học):  _____________

Tôi mong muốn được phúc khảo điểm thi các môn học sau:

1/ __________________________________________ Mã học phần: _________________

2/ __________________________________________ Mã học phần: _________________

3/ __________________________________________ Mã học phần: _________________

4/ __________________________________________ Mã học phần: _________________

Vì lý do:  _________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________

Nên tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng xem xét giải quyết

cho tôi được phúc khảo điểm thi các môn học như trên.

Xin chân thành cảm ơn.

Lâm Đồng, ngày         tháng       năm 20

           NGƯỜI LÀM ĐƠN

            (ký và ghi rõ họ tên)

               _______________________